COMITE g2\
MAINE ET LOIRE A N

FFHaNDBaLL

ASSEMBLEE GENERALE ELECTIVE

FICHE CANDIDATURE LISTE
CONSEIL D’ADMINISTRATION du COMITE de HANDBALL de MAINE ET LOIRE

» RESPONSABLE DE LISTE :

» NOM DE LA LISTE :

Les candidatures (listes ou individuelles) doivent étre adressées compléetes
pour le vendredi 17 mai 2024
au bureau du Comité Départemental de Handball
(un avis de réception devra vous étre remis, directement, par courrier ou par e-mail)

RESPONSABLE DE LISTE

N O & e PréNOM & oo

PROJET DE LA LISTE (a détailler)

COMITE DEPARTEMENTAL DE HANDBALL DU MAINE-ET-LOIRE

Maison des Sports 02.41.79.49.66
7, Rue Pierre de Coubertin 6249000@ffhandball.net
BP 43527 - 49130 Les Ponts-de-Cé www.handball49.fr



CANDIDATS DE LA LISTE

COMITE
MAINE ET LOIRE

FFHaNDBaLL

15 noms avec mention du genre et respect de la regle de I'écart maximum de un (1).

(les 15 fiches individuelles des candidats sont a annexer a la présente fiche de liste)

Noms

Prénoms

Genre

(F/H)

Date
naissance

Club N° de licence

10

11

12

13

14

15

Date : ...
Signature du candidat

Cachet du club

COMITE DEPARTEMENTAL DE HANDBALL DU MAINE-ET-LOIRE

Maison des Sports

7, Rue Pierre de Coubertin
BP 43527 - 49130 Les Ponts-de-Cé

02.

41.79.49.66

6249000@ffhandball.net
www.handball49.fr
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